CÔNG TY AGIFISH
Số 03/NQHĐQT/2017-2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

--------o0o--------

An Giang, ngày 12 tháng 3 năm 2018

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN AN GIANG

(V/v Điều chỉnh kế hoạch kinh doanh niên độ 2017 – 2018 và

đề cử thành viên tham gia Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2018 - 2023)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2014 số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua tại kỳ
họp lần thứ 8  ngày 26 tháng 11 năm 2014

- Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Xuất Nhập khẩu Thủy sản An Giang;
- Căn cứ Biên bản họp HĐQT lần thứ 78 của Công ty Cổ phần Xuất Nhập khẩu Thủy

sản An Giang ngày 12/3/2018.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Xuất Nhập khẩu Thủy sản An Giang đã nhất trí quyết
nghị thông qua Nghị quyết với nội dung chính như sau:

QUYẾT NGHỊ
ĐIỀU 1:

Thống nhất theo đề nghị của Tổng Giám đốc điều chỉnh kế hoạch sản xuất kinh doanh niên
độ 2017 – 2018 như sau:
STT Chỉ tiêu ĐVT Niên độ tài chính 2017-2018

1 Sản lượng cá tra fillet xuất khẩu tấn 17.000
2 Sản lượng tiêu thụ nội địa (hàng

GTGT và các mặt hàng khác)
- Sản lượng
- Doanh thu

tấn
Tỷ đồng

11.000
667

3 Kim ngạch xuất khẩu USD 51.000.000
4 Kim ngạch nhập khẩu USD 2.000.000
5 Doanh thu tỷ đồng 1.800
6 Lợi nhuận trước thuế tỷ đồng 0
7 Tổng lao động Người 1.800
8 Thu nhập bình quân người/tháng đ/n/t 5.600.000

ĐIỀU 2: Thống nhất đề cử các thành viên tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị và Ban
kiểm soát nhiệm kỳ 2018 – 2023 gồm:
Hội đồng quản trị:

1. Ông Dương Ngọc Minh

2. Ông Nguyễn Văn Ký

3. Ông Võ Thành Thông

4. Ông Võ Văn Phong

5. Ông Châu Duy Cường (thành viên đề cử mới)

Ban Kiểm soát:
1. Ông Võ Minh Phương (thành viên đề cử mới)

2

2. Ông Vũ Nhân Vương (thành viên đề cử mới)

3. Bà Triệu Nguyễn Ngọc Minh

ĐIỀU 3:
Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÔ PHƯỚC HẬU

3

AGIFISH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------------------------------

KẾ HOẠCH SẢN XUẤT KINH DOANH NIÊN ĐỘ TÀI CHÍNH 2017-2018

STT CÁC CHỈ TIÊU ĐVT
KẾ HOẠCH

Niên độ
2016-2017

THỰC HIỆN
Niên độ

2016-2017

KẾ HOẠCH
Niên độ 2017-

2018

I CÁC CHỈ TIÊU SẢN LƯỢNG

1 Sản lượng cá tra fillet xuất khẩu tấn 33.000 26.324 17.000

2 Sản lượng tiêu thụ nội địa

- Hàng chế biến GTGT và các
mặt hàng khác

+ Sản lượng

+ Doanh thu

tấn

tỷ đồng

2.200

120
2.212

120

11.000

667

II CHỈ TIÊU KIM NGẠCH XNK

1 Kim ngạch xuất khẩu USD 68.000.000 52.206.000 51.000.000

2 Kim ngạch nhập khẩu USD 2.000.000 31.000 2.000.000

III CÁC CHỈ TIÊU TÀI CHÍNH

1 Tổng doanh thu tỷ đồng 2.500 2.279 1.800

2 Tổng chi phí tỷ đồng 2.450 2.465 1.800

3 Lợi nhuận trước thuế tỷ đồng 50 -186 0

IV KẾ HOẠCH QUỸ TIỀN LƯƠNG

1 Tổng lao động Người 2.600 2.256 1.800

2 Thu nhập bình quân người/tháng đ/n/t 5.500.000 5.466.000 5.600.000

AN GIANG, NGÀY 12 THÁNG 3 NĂM 2018
TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN VĂN KÝ